1/1

证券代码：601218        证券简称：吉鑫科技        公告编号：2014-001

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

关于公司股东股份质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，公司接到股东包士金先生通知，包士金先生已将其持有的公司部分股

份办理完毕质押解除手续，具体情况如下：

2013 年 12 月 31 日，公司发布了《关于股东进行股票质押式回购交易的公

告》，包士金先生将其持有的公司有限售条件流通股 13000 万股（占本公司总股

本的 13.1080％）质押给宏源证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易

业务（详情请见公司第 2013-041 号公告）。

2014 年 1 月 27 日，包士金先生解除了上述所质押的公司部分有限售条件流

通股 13000 万股（占公司总股本的 13.1080%），并已办理完毕股份质押登记解除

手续。

截至本公告发布之日，包士金先生持有公司股份 444,884,588 股，占公司总

股本 44.8581%；此次股份质押解除后，包士金先生持有的质押股份为 4000 万股，

占公司总股本的 4.0332%。

特此公告。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

董  事  会

 二〇一四年一月二十九日